

Всего вставлено
 бухгалтерских смет
 документов в 2 от 08.04.2017

Смета по ремонту детского сада МБОУ «СОШ № 11»

На 2021 год



№	Описание работ	Наименование материала	Площадь м ²	Количество материала	Цена за ед.	Стоимость руб.
1	Медицинский блок Изолятор + коридор ошкуривание стен, потолка грунтование стен штукатуривание стен, потолка под уровень штатлевание стен, потолка на 2 раза подготовка потолка к покраске покраска потолка на 2 раза покраска двери, окон, проема, коробов, стен на 2 раза выравнивание углов двери, откосов у окна покраска плинтуса, коробов	сетка абразивная		2 уп.	125,40	250,80
		бетон-контакт	100	24кг	757	1514
		штукатурка гипсовая «Ротбанд»	440	5/30кг	502,55	2512,75
		штатлевка полимер «Финиш»	195	3/25кг	614,00	1842,00
		грунт пропитка	100	2 по 10кг,	428	856
		краска акриловая для потолков ВД	40	3 по 14кг	505	1515
		краска белая ПФ	350	2 по 25кг.	2 739	5478
		Угол перфорированный		10 шт.	106,8	1068,00
		эмаль золотисто-коричневая	10	2,7кг	155,92	421,00
		серпянка капроновая	5 рулонов	134	670,00	
		кисть флейцевая «5»	3 шт.	34,97	104,91	
кисть круглая «5»	3 шт.	102	306,			
валик мех. 180мм	2 шт.	74,63	149,26			
валик мех. 15мм	2 шт.	62,30	124,60			
наждачная бумага крупная	1 уп.	152,60	152,60			
уайт-спирит	10л	120,00	1200,00			
плинтус Дерев (2,35м)	10 пог. м.	145,70	1457,00			
Гипсокартон (ГВЛ 9мм) (1200*2500)		Злиста	368,4	1105,2		
2	Дестиничная клетка + тамбур (1гр.)					

3	Укладка кафельной плитки на лестничных площадках 1,2 и между этажами	ровнитель грубый	10шт. по 25кг.	261	2610,00		
		клей для плитки	5 шт по 25кг	297	1485,00		
		керамогранит 23,2 кв.м					
		керамогранит для плитки 20,58м ² = еще 24 плитки	25,57м ²	444,00	11353,08		
		покраска стен, окна на 2 этажа	краска белая ПФ	4 шт по 25кг.	2739,00	10956	
		поклейка потолка на 2 этажа	краска акриловая потолочная ВД	3 шт по 14кг.	505	1515,00	
3	Группы № 1,2,3,4,5,6,7,8,9	штукатуривание стен, потолка под уровень	штукатурка гипсовая «Ротбанд»	7/30кг	502,55	3517,85	
		штатлевание стен, потолка на 2 этажа	штатлевка полимер «Финиш»	6/25кг	614,00	3684,00	
		Своими силами					
		покраска пола в тамбуре, туалете	эмаль золотисто-коричневая	190	27кг	2400	2400
		частичная покраска окон, откосов, дверей, проемов, шкафов, скамеек, коробов, мебели	эмаль белая	100	1/25кг	2739	2739
		частичное штатлевание стен, потолка, дверей	штатлевка Мастер 001(масляная)	50	5кг	22,6	113,00
3	Группы № 1,2,3,4,5,6,7,8,9	поклейка потолка, в ванных, спальнях и приемных	штатлевка Мастер 001(масляная)	300	30кг	22,6	678,00
		частичная поклейка потолка, стен в сан.узлах	краска акриловая ВД	120	8/14кг	505,00	4040,00
			колера в асбестоменте	10шт		50,00	500,00

		Мини-валик	15 шт	62,3	934,5	
		Кисть флейцевая «1», «1,5»	3шт/ 3шт	38,79 88,47	116,37 265,41	
		Уайт-спирит	3л	120,0	360,00	
		Кисть по белочная	10 шт.	204,96	2049,60	
4	Прачка					
	Покраска пола	эмаль золотисто-коричневая	30	5кг	132,00	660,00
		Уайт-спирит	1л	120,00	120,00	
5	Пищевблок					
	Частичная откосов, дверей, проемов, коробов,	Эмаль белая	30	5кг	109,56	547,8
	Частичное шпательвание потолка	Шпателька Мастер 001(масляная)	30	1,5кг	22,6	33,90
	Частичная побелка потолка, стен в горячем цехе	Краска акриловая ВД	25	5кг	36,07	180,36
		Уайт-спирит	3л	120,00	360,00	
		Колер салатный	100мл	50,00	50,00	
6	Улица					
	Покраска входных дверей, пожарных лестниц	Краска по металлу серая	2/2,7кг	532,0	1064,00	
	Покраска малых форм, климб, ворот, крылец	Эмаль синяя	2,7кг		359,10	

	Эмаль парижская зеленъ	2,7		359,1
	Эмаль красная	2,7кг		404,7
	Эмаль серая	2,7		359,1
	Кисть флейцевая «1», «1,5»			
	Уайт-спирит	7шт/7шт	38,79 88,47	271,53 619,29
	Частичный ремонт всех крылец	3л	120,00	360,00
	Побелка Деревьев и бордю	150кг	394,2	1182,6
	Ремонт малых форм и теневых навесов	30кг	21,2	636,00
	Саморезы по дереву на 70 и на 90	250шт 250шт.		420,00 513,00
Итого стоимость материалов: 78525,58				

Работы по уходу кафеля - 35000руб

Работы по медицинскому блоку - 23000руб.

и лестничным маршам -43000руб.

Итого: 179525,58 руб.